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L ettres de crédit/Acceptations bancaires

Ci-joint la liste révisée des ingtitutions financieres agréées. Cette liste indique la valeur maximale
des |ettres de crédit et des acceptations bancaires que la Corporation canadienne de compensation de
produits dérivés (CCCPD) acceptera de la part de chacune des ingtitutions, au nom de tous les
membres de la chambre de compensation.

Ces chiffres sont basés sur les états financiers de 31 mai 2002. La valeur maximale des lettres de
crédit et des acceptations bancaires sera implantée lors du traitement des transactions du mercredi
31 juillet 2002.

La CCCPD continuera d'évaluer et d'guster la valeur maximale des lettres de crédit et des
acceptations bancaires. Une liste ajour sera distribuée a chague trimestre.

Michel Favreau
Premier vice-président et
Chef de la compensation



Emetteurs agréés de lettres de crédit et d’ acceptation bancaires

Banques domestiques

Banque de Montréd

Banque de Nouvelle-Ecosse
Banque Canadienne Impériale de Commerce
Banque Canadienne de I’ Ouest
Banque Citizens du Canada
Banque Laurentienne du Canada
Banque Manuvie du Canada
Banque Nationale du Canada
Banque President Choice
Banque Royale du Canada
Banque Toronto-Dominion

Filiales de banques érangéres
Banque ABN AMRO du Canada
Banque Amex du Canada

Banque IntesaBei Canada

Banque d' Amérique du Canada
Banque de Chine du Canada
LaBanquedel’ Asedel’Est
Banque de Tokyo-Misubishi du Canada
BNP Peribas (Canada)

Citibanque du Canada
ComericaBank — Canada

Crédit Suisse Canada

Mizuho Bank (Canada)

Deutsche Bank (Canada)

Banque Dresdner du Canada
Banque HSBC du Canada

Banque ING du Canada
International Commercia Bank of Cathay (Canada)
JP. Morgan du Canada

Banque Korea Exchange du Canada
Banque MBNA Canada

Banque Nationde de Grece (Canada)
Banque UFJ (Canada)

Société Générde (Canada)

Banque Sottomayor Canada

Banque de I’ Inde (Canada)

La Banque Sumitomo du Canada
Banque Tokai du Canada

UBS Bank (Canada)

Caisses populaires
Caisse centrale Degardins

MONTREAL : 514-871-3545

Valeur maximaledes LDC/
AB acceptées par la CCCPD
$

1148 000 300

1480 450 700

1262 114 900

26 462 600

6 856 200

79 617 200

5525 600

387 244 500

1793 300

1847 094 900

1390 721 300

1809 500
31 140 700
10 339 400
49 341 200

4195 600

3196 100
23445 100
25927 800

121 834 600
625 400

13 550 400
14673 700
1131 500

6 400 100
171 878 500
32571900
2131 100
559 000

4231 000
28 361 400

3 844 600
15 454 200
28 601 600

1890 400

2376 100
14 726 700

5044 100
14 644 100

53 200 000

TORONTO: 416-367-2463



